
Tableau 2

Sociétés du Tohoku bénéficiant d'investissements étrangers

société

Iwate 3M

Nippon CR 1

Bauer Compressors

Standard Corps.

Kondo-Sylvania Co.

Walbro Far East

Sandvik Co.

ECC Japan

Nippon Motorola

Tohoku Semiconductor

Yamagata 3M

Nippon Millipore

Teisan Co.

Hirose Cherry

Rorer Japan

Miki Simpla

Asahi Komag

San-A Pharmaceutical

Yamagata Shinetsu Sekiei

Japan Fluoroware

Johnson & Johnson F. East

Showa Cabot Supermetal

Showa Rhodia Chemicals

Merck Japan

Nippon Roussel

Nippon Becton Dickinson

Shin-Etsu Quartz Products

Bresse Bleu Japon

Nippon Lincoln Electric

Nationalité

États-Unis

États-Unis

Allemagne

Pays-Bas

États-Unis

États-Unis

Suède

Angleterre

États-Unis

États-Unis

États-Unis

États-Unis

France

États-Unis

États-Unis

Allemagne

États-Unis

Allemagne

Allemagne

États-Unis

États-Unis

États-Unis

France

Allemagne

France

États-Unis

Allemagne

France

États-Unis

Secteur

Produits chimiques

Produits chimiques

Machinerie

Matériel électrique

Matériel électrique

Transport

Machinerie

Céramique

Matériel électrique

Matériel électrique

Produits chimiques

Plastiques

Produits chimiques

Matériel électrique

Produits chimiques

Transport

Matériel électrique

Produits chimiques

Céramique

Machinerie

Produits chimiques

Métaux non ferreux

Produits chimiques

Produits chimiques

Produits chimiques

Divers

Céramique

Alimentation

Métaux

Fondation

1987

1982

1988

1974

1973

1973

1976

1985

1972/1990

1985

1970

1981

1980

1982

1979/1984

1984

1987

1980

1983

1984

1972

1982

1978

1984

1986

1987

1984

1988

1989

12


