Tableau 2 Sociétés du Tohoku bénéficiant d'investissements étrangers

Société	Nationalité	Secteur	Fondation
Iwate 3M	États-Unis	Produits chimiques	1987
Nippon CR 1	États-Unis	Produits chimiques	1982
Bauer Compressors	Allemagne	Machinerie	1988
Standard Corps.	Pays-Bas	Matériel électrique	1974
Kondo-Sylvania Co.	États-Unis	Matériel électrique	1973
Walbro Far East	États-Unis	Transport	1973
Sandvik Co.	Suède	Machinerie	1976
ECC Japan	Angleterre	Céramique	1985
Nippon Motorola	États-Unis	Matériel électrique	1972/1990
Tohoku Semiconductor	États-Unis	Matériel électrique	1985
Yamagata 3M	États-Unis	Produits chimiques	1970
Nippon Millipore	États-Unis	Plastiques	1981
Teisan Co.	France	Produits chimiques	1980
Hirose Cherry	États-Unis	Matériel électrique	1982
Rorer Japan	États-Unis	Produits chimiques	1979/1984
Miki Simpla	Allemagne	Transport	1984
Asahi Komag	États-Unis	Matériel électrique	1987
San-A Pharmaceutical	Allemagne	Produits chimiques	1980
Yamagata Shinetsu Sekiei	Allemagne	Céramique	1983
Japan Fluoroware	États-Unis	Machinerie	1984
Johnson & Johnson F. East	États-Unis	Produits chimiques	1972
Showa Cabot Supermetal	États-Unis	Métaux non ferreux	1982
Showa Rhodia Chemicals	France	Produits chimiques	1978
Merck Japan	Allemagne	Produits chimiques	1984
Nippon Roussel	France	Produits chimiques	1986
Nippon Becton Dickinson	États-Unis	Divers	1987
Shin-Etsu Quartz Products	Allemagne	Céramique	1984
Bresse Bleu Japon	France	Alimentation	1988
Nippon Lincoln Electric	États-Unis	Métaux	1989